关于开展第四批“大连市厂务公开民主管理工作
标准化建设单位”申报认证工作的通知

各区市县（开放先导区）总工会，各产业工会：

根据《大连市推进厂务公开民主管理工作质量评估三年规划（2018年~2020年）》总体工作设想和年度目标要求，市总工会决定开展第四批“大连市厂务公开民主管理工作标准化建设单位”申报认证工作，现将具体事宜通知如下。
一、申报程序

1.由各区市县（开放先导区）总工会和各产业工会按照《大连市厂务公开民主管理工作质量评估办法》相关规定，先期开展本级评估认证工作。
2.指导所辖企事业单位对照标准、查摆问题、分析原因、制定措施、整顿提高，确定提请市级认证名单。
3.指导本地区、本产业达到市级认证条件的单位，认真填写《“大连市厂务公开民主管理工作标准化建设单位”认证申报表》（正反面打印）和《“大连市厂务公开民主管理工作标准化建设单位”认证申报汇总表》，加盖公章后，于11月15日（星期五）前将纸质版（一份）和电子版统一报市总工会，联系人：刘峰、魏艳静，联系电话：82610415  82610417，电子邮箱：dlszghmgb@163.com。
二、认证办法

市总工会对各区市县（开放先导区）总工会和各产业工会申报的市级认证单位进行抽查审核（具体时间、方式另行通知），通报认证“大连市厂务公开民主管理工作标准化建设单位”。
三、工作要求

1.要按照《大连市推进厂务公开民主管理工作质量评估三年规划（2018年~2020年）》要求，做好工作统筹，除做好大连市级标准化建设单位申报推荐工作外，还要开展好区市县（先导区）本级标准化建设单位评估认证工作，确保高质量完成三年规划目标任务。
2.要按照《大连市厂务公开民主管理工作质量评估办法》规定，严格评估程序，注重突出职工主体作用，把职工群众的评价作为推荐和申报的重要依据，按期做好本级认证和市级认证预审申报工作。
3.要注意发挥典型的示范引领作用，影响和带动本地区、本产业的评估工作全面深入开展。同时对已通过认证单位要做好巩固工作，发现问题及时整改，不断巩固发展质量评估工作成果。
附件：1. “大连市厂务公开民主管理工作标准化建设单位”认证申报表
2. “大连市厂务公开民主管理工作标准化建设单位”认证申报汇总表
大 连 市 总 工 会
2019年11月1日
附件1
“大连市厂务公开民主管理工作标准化
建设单位”认证申报表
                                        填表日期：          年   月   日
	单位名称（全称）

	所有制性质

	工会主席姓名

	职工人数

	职工代表人数

	自查总得分
	职代会得分
	厂务公开得分
	是否建立职工董事监事制度（注：该栏由按规定应该建立该制度的单位填写）
	职工董事监事得分

	上级考核总得分

	职工（代表）满意率（%）

	主要做法和成效（800字）：

	基层党组织或行政意见
	区市县（产业）工会意见
	市总工会意见

	（盖章）
年  月  日
	（盖章）
年  月  日
	（盖章）

年  月  日

附件2

“大连市厂务公开民主管理工作标准化

建设单位”认证申报汇总表

区市县（先导区）、产业工会名称（盖章）：

填报人：        联系电话：        分管领导：

	序号
	单位名称
	单位

类型
	职工人数
	自评分数
	职工（代表）测评结果
	上级考核分数

- 4 -
- 5 -